
 

  
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «01»  03   2017                                № 222 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

В связи с приведением постановления № 936 от 04.10.16 «О наделении 

МОУ ДО КО «Детско-юношеская спортивная школа «Факел»  полномочиями 

Центра тестирования ГТО в муниципальном» районе «Жуковский район» 

Калужской области» в соответствие с действующим законодательством, 

администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в преамбулу постановления № 936 от 04.10.16  «О наделении 

МОУ ДО КО «Детско-юношеская спортивная школа «Факел»  полномочиями 

Центра тестирования ГТО в муниципальном районе «Жуковский район» 

Калужской области» следующие изменения: 

Вместо слов «На основании приказа Министерства спорта Российской 

Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении Порядка создания Центров 

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к 

оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и 

Положения о них» читать «На основании приказа Министерства спорта Российской 

Федерации от 21.12.2015 № 1219 «Об утверждении порядка создания центров 

тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и 

положения о них».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальному развитию Скоркину Л.И. 

 

 

 

Глава администрации                                                                        А.В. Суярко 

О внесении изменений в постановление № 

936 от 04.10.16 «О наделении МОУ ДО КО 

«Детско-юношеская спортивная школа 

«Факел»  полномочиями Центра 

тестирования ГТО в муниципальном 

районе «Жуковский район» Калужской 

области. 
  


